

## تشییع باشکوه شهید عجمیان در کرج



عجمیان، شهید

تشییع پیکر شهید مدافع امنیت سید روح‌الله عجمیان در استان البرز با حضور پرشور مردم انجام شد.

این تشییع پیکر مطهر این شهید والامقام صبح دیروز از گلشهر کرج آغاز شد و حضاران پیکر مطهر شهید را به سمت آستان مقدس امامزاده محمد(ع) همراهی کردند. این مراسم با حضور اقشار مختلف مردم و به شکل باشکوهی برگزار شد. در این مراسم نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرج، استاندار البرز، فرمانده سپاه امام حسن(ع) و پرسنل فرجا و دیگر نیروهای نظامی و انتظامی، مردم قدرشناس و شهیدپرور کرج را برای تشییع پیکر این بسیجی فدakar همراهی کردند. پیکر مطهر شهید بسیجی سید روح‌الله عجمیان پس از اقامه نماز توسط نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه کرج در گلزار شهدای امامزاده محمد(ع) حصارک به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا از این مراسم، مداحان با روضه‌خوانی واقعه کربلا، پیدر و مادر این شهید را تا مزار وی بدرقه کردند. پس از وداع خانواده این شهید بزرگوار، با فریاد یا حسین و لبیک‌گویی اقشار مختلف مردم، پیکر سید روح‌الله عجمیان به خاک سپرده شد و در کنار سایر شهدای گلزار آستان امامزاده محمد(ع) آرام گرفت. شهید بسیجی سید روح‌الله عجمیان روز پنجشنبه هفته گذشته به واسطه حمله مسلحانه آشوبگران در آزادراه کرج - قزوین در محدوده بهشت سکینه کرج در اثر جراحت شدید ناشی از ضربات چاقو به درجه رفیع شهادت نائل آمد. شهید سید روح‌الله عجمیان، متولد ۲۰ بهمن سال ۱۳۷۴ در کوه‌دشت لرستان و از بسیجیان حوزه ۴۱۷ شهدای کمالشهر کرج بود.

## ورود ارتش به ساخت سلاح‌های لیزری ضدپهپاد

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر ضرورت اتکای بیشتر بر تجهیزات بومی و داخلی در توضیحاتی پیرامون سامانه پدافندی توسعه یافته باور ۳۷۳، از قابلیت این سامانه برای هدف قرار دادن جنگنده‌های رادارگریز و پهپادها خبر داد و گفت: سامانه باور ۳۷۳ موفق شد در برد ۳۰۴ کیلومتری پهپاد هدف را منهدم کند. ما در این آزمایش پهپاد با سطح مقطع کوچک انتخاب کردیم و با این کار می‌خواستیم بگوییم که این سامانه قادر است کوچک‌ترین هدف با سطح مقطع بسیار کم را شناسایی و منهدم کند.

به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با اعلام اینکه با آزمایش موفق این سامانه ایران به دومین کشور دارنده چنین سامانه‌ای با قدرت بالا و برد بیش از ۳۰۰ کیلومتر در جهان تبدیل شده است، افزود: پدافند هوایی در کشور به‌گونه‌ای سرعت یافته است که قابل کنترل نیست. اکنون جای‌جای کشورمان به سامانه‌های راداری تاکتیکی متحرک در بردهای مختلف مجهز شده و با وجود چنین سامانه‌هایی فضای ایران اسلامی و آسمان مقدس کشورمان محلی برای نفوذ ندارد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به توانمندی این نیرو در حوزه لیزر درباره در اختیار داشتن سلاح لیزری ضدپهپاد اظهار کرد: ما در حوزه لیزر به توان بسیار خوبی دست پیدا کرده‌ایم و لیزر را با قدرت‌های مختلف به میدان آرایه‌ها و تست میدانی آنها را هم انجام داده‌ایم. پدافند هوایی هم از این موضوع مستثنی نیست و هم‌اکنون در حال بهره‌گیری از لیزر هستیم. مزیت اینها بومی بودن آنها است و هیچ گولگاهی برای ساخت تجهیزات مورد نیاز خود نداریم.

وی درباره توانمندی‌های رومانی‌ای نشده پدافند هوایی ارتش یادآور شد: آنچه می‌توانیم رومانی‌ای و از طریق رسانه‌ها اطلاعات آن را بیان کنیم به مردم عزیزمان و جهان معرفی می‌کنیم، در حالی که لایه‌ها و سامانه‌های پنهان بسیاری داریم که امیدوارم روزی مجبور نشایم از این توانمندی‌های پنهان استفاده کنیم.

## آلمان، میاندار اقدامات ضدایرانی اروپا

سختگوی دولت آلمان مدعی شد که اتحادیه اروپا در حال کار روی اعمال بسته جدیدی از تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش ایرنا از خبرنگاری روتترز، این مقام آلمانی همچنین افزود: اتحادیه اروپا درباره اینکه آیا سپاه پاسداران را مشمول بسته جدید تحریم‌ها کند یا خیر، تصمیم‌گیری خواهد کرد.

مجلسه اشپیکل آلمان اخیراً بدون افشای منابع خود ادعا کرده بود که برلین و هشت کشور دیگر عضو اتحادیه اروپا در حال برنامه‌ریزی برای گسترش تحریم‌ها علیه ایران هستند که در آن افراد و سازمان‌های مرتبط با آنچه به‌کارگیری خشونت علیه معترضان در ایران نامیده، هدف قرار داده شده‌اند.

این نشریه آلمانی افزود که بر اساس طرح یادشده دارایی‌های افراد و مؤسسات تحریم شده مسدود و شرکت‌ها و شهروندان اتحادیه اروپا از مرارده مالی با آنان منع خواهند شد. این طرح قرار است در جلسه شورای وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا در ۱۴ نوامبر بررسی شود. اتحادیه اروپا و سه کشور انگلیس، آلمان و فرانسه اخیراً به بهانه مسائل حقوق بشری و ادعای بی‌اساس مشارکت ایران در جنگ اوکراین تحریم‌های جدیدی را وضع کرده‌اند که با پاسخ متقابل ایران روبه‌رو شده است.

■ **نخست وزیر جدید انگلیس و تکرار نقش اروپا پیر**  
نخست‌وزیر انگلیس در گفت‌وگو با شبکه سعودی العربیه با تکرار اظهارات مغرضانه سران کشورهای غربی و عربی، جمهوری اسلامی ایران را عامل بی‌ثباتی در منطقه معرفی کرد و گفت که ما نیازمند رابرتی با شرکا درخصوص ایران هستیم. به گزارش ایرنا، «ریشی سوناک» نخست‌وزیر جدید انگلیس به سبک دیگر نخست‌وزیران این کشور ایران را به یکسری اتهاماتی پایه و اساس متهم کرد و مدعی شد که این کشور ماه مارس گذشته توافق هسته‌ای را نپذیرفت و اکنون وضعیت با توجه به تحولات داخلی ایران پیچیده شده است. سوناک که به تازگی به قدرت رسیده و احتمالاً هنوز مشاوران این نخست‌وزیر بی تجربه او را بخوبی درخصوص اقتدار و جایگاه ثابت ساز ایران در منطقه توجه نکرده‌اند، در حالی ایران را متهم به عدم پذیرش توافق کرده است که مدت‌ها قبل ایران پاسخ‌های سازنده خود را به امریکا درخصوص پیش‌نویس حاصل شده ارسال کرده است. اکنون مدت‌هاست مقامات کاخ سفید به دلیل بحران تصمیم‌گیری در آستانه انتخابات تک‌گانه از پاسخ قانع‌کننده به ایران و سایر اعضای برجام طفره رفته‌اند.

## رئیس جمهور در ششمین جلسه نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی مطرح کرد

## ۱۵ گام برای تحول واقعی ادارات

**گروه سیاسی/** آیت‌الله رئیسی در ادامه فرایند نظارت ستادی بر دستگاه‌های اجرایی صبح دیروز دوشنبه به سازمان اداری و استخدامی کشور رفت و در جمع مدیران این سازمان به عنوان ششمین مقصد نظارت‌های ستادی، ضمن استماع گزارش عملکرد یک‌ساله این مجموعه، راهکارها و پیشنهادات مهمی برای ارتقای کمی و کیفی عملکرد این سازمان ارائه کرد. رئیس جمهور تحقق کامل نظام اداری در تراز جمهوری اسلامی را نیازمند نگاه و نگرش تحول‌گرایانه دانست و گفت: امروز همه صاحب‌نظران حوزه مدیریت کشور، با هر سلیقه سیاسی معتقدند که نظام اداری ما نیازمند تحول است و در دولتی که پرچم تحول‌خواهی را برافراشته، ضرورت دارد نظام اداری و ساختار حکمرانی متحول و متناسب‌سازی شود.

■ **دوویژگی تحول**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی بازنگری در فرایندها را لازمه تحول در نظام اداری کشور دانست و تأکید کرد: تمام مراحل تحول اداری باید دوویژگی مهم داشته باشند، اول اینکه مبانی آن از غنا و قطعیت علمی برخوردار و قابل دفاع باشند و دوم اینکه عزم عملی برای اجرای آن وجود داشته باشد.

■ **تکالیف‌سازمان**

رئیس جمهور سازمان اداری و استخدامی کشور را به ارائه بهترین و با کیفیت‌ترین خدمات اداری به مردم با کمترین هزینه، سالم‌سازی نظام اداری، تسریع در نظم‌دهی به سازمان اداری کشور و نیز در نظارت گرفتن دیدگاه‌های مردمی در نظام ارزیابی‌ها برای کارآمدتر شدن شیوه ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی مکلف کرد. پیگیری و حل و فصل تراکم نیروی انسانی در

## دستور رئیس قوه قضائیه به معاون اول و دادستان کل کشور مجازات آشوب‌طلبان باید بازدارنده باشد

**گروه سیاسی/** رئیس قوه قضائیه با اشاره به اعلام خواست مردم در راهپیمایی ۱۳ آبان از دستگاه‌های امنیتی و قضایی برای برخورد قاطع با آشوبگران و مخلان امنیت کشور در میدان، شناسایی و دستگیری هر چه سریعتر عناصر و مسببین اصلی قضایا و محاکمه و مجازات بازدارنده آنها مطابق با قانون، در همین برداشت و معاون اول خود و دادستان کل کشور دستور داد روند تکمیل پرونده‌های عناصر اصلی اغتشاشات اخیر را به صورت روزانه پیگیری کنند و مساعدت‌های لازم را به مقامات ذی‌ربط قضایی که مسئول تکمیل پرونده این عناصر هستند، داشته باشند.

به گزارش میزان، حجت‌الاسلام محسنی‌ژادی، روز گذشته طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه،

## دادگاه رسیدگی به اتهامات افرادی که بزرگراه اشرقی اصفهانی تهران را مسدود کردند، برگزار شد دوربین‌ها شهادت دادند، متهمان انکار کردند

**گروه سیاسی/** روز گذشته دادگاه رسیدگی به پرونده سه نفر دیگر از اغتشاشگران اخیراً با حضور قاضی، مستشار دادگاه، نماینده دادستان، متهمان، وکلای آنها و همچنین خانواده متهمان برگزار شد. به گزارش میزان، بر اساس کیفرخواست قرائت شده از سوی نماینده دادستان، دادگاه رسیدگی به اتهامات «اسهند نورمحمدزاده فرزند جعفر» متولد ۱۳۷۵ متهم به محاربه و اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور؛ «علی هوشمند فثوت فرزند بابیراعلی» متولد ۱۳۶۱ «بهپاد اسکندرنژاد فرزند مظفر» متولد ۱۳۶۳ به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور، اخلاخ در نظم و آسایش و آرامش عمومی از طریق شرکت در تجمعات غیرقانونی برگزار شد. مسدود کردن بزرگراه اشرقی اصفهانی برای مدتی جلوگیری از عبور و مرور خودروها با کندن زنده‌های بزرگراه، آتش زدن سطل زباله و لاستیک... از جمله اقدامات مجرمانه این متهمان بوده است.

■ **پخش ویدیوهاوشناسایی متهمان**

در ادامه جلسه به دستور قاضی فیلم لحظه انجام جرایم متهمان که در معابر شهری اقدام به جرم کرده‌اند، منتشر شد و رئیس دادگاه از ضبط قضایی پرونده

عدالت، بهره‌وری و مردم‌پایه شدن، ارائه کردند. عدالت در پرداخت‌ها، تدوین لایحه دوفوقرتی متناسب‌سازی جبران خدمت، تدوین لایحه ساماندهی جبران خدمت کارکنان، ایجاد پست دستیاران مردمی‌سازی، سامانه دولت‌سنج، طرح دولت‌سرا، نظارت بر نظام شورایی، فرهنگ سالم اداری و آموزش کارکنان از دیگر بخش‌هایی بود که در گزارش مدیران این سازمان به رئیس جمهور به آنها اشاره شد.

لیفایی رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز در این دیدار گفت که این اولین حضور و دیدار یک رئیس جمهور از سازمان اداری و استخدامی کشور بود.

■ **بازدید رئیس جمهور از سامانه‌های مدیریتی و مرکز اسناد سازمان اداری و استخدامی**

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز دوشنبه هم در ادامه فرایند «نظارت ستادی» بر دستگاه‌های اجرایی، در سازمان اداری و استخدامی حضور یافت و در بندو ورود با حضور در مرکز اسناد و کتابخانه این سازمان با توضیحات رئیس و معاونین سازمان اداری و استخدامی، از جزئیات فعالیت‌ها و اقدامات این سازمان در رانندازی و تقویت سامانه‌های مدیریت وایش اطلاعات مطلع شد.

در این بازدید معاونین سازمان، با معرفی و ارائه توضیحات تفصیلی درخصوص سامانه یکپارچه نظام اداری (سبنا)، داشبورد نظام اداری (دانا) و نیز سامانه آینده بهره‌وری ایران (سبا) اقدامات و راهبردهای سازمان اداری و استخدامی برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های دولت در زمینه بهبود و ارتقای عملکرد نظام اداری کشور و نظارت بر عملکرد آن را تشریح کردند.

و ترکیبی خود را در راستای تلاش برای متوقف کردن قطار پیشرفت انقلاب به کار گرفت.

محسنی‌زاده‌ای با اشاره به خشم و عصبانیت دشمنان از حرکات مترقی و روبه جلویی که در بخش‌های مختلف کشور ازجمله دولت و عدلیه صورت گرفته است به تعداد قابل توجهی از تحولات مثبتی که در دستگاه قضایی انجام شده همچون «مقابله با تمامی مظاهر فساد در داخل و خارج از قوه قضائیه»؛ «ارتقای وضعیت زندان‌ها و بازاجتماعی کردن و اشتغال زندانیان»؛ «رفع ابهام از عدم استقلال قاضی و شفاف کردن رابطه قاضی و ضابطان عام و خاص» و «گسترش اِعمال تأسیسات ارفاقی قانونی در قبال محکومان از جمله استفاده از پابند الکترونیکی» اشاره کرد.



President.ir

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی به ریاست آیت‌الله رئیسی مصوب شد

## تقویت صندوق توسعه دامپرووری برای حمایت از دامداران خرد روستایی و عشایری

ستاد هماهنگی اقتصادی دولت یکشنبه شب چگونگی حمایت از دامداران خرد روستایی و عشایری را در حوزه دام سبک بررسی و مقرر کرد برای حفظ دام مولد روستائیان و عشایر منابع مالی صندوق توسعه دامپرووری تقویت شود. در این جلسه که به ریاست آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، همچنین پرداخت مطالبات دامداران بابت نهاده‌های دامی پیش از مردمی‌سازی یارانه‌ها مطرح و مقرر شد وزارت جهاد

همه سطوح مدیریتی باید به صورت مستمر در معرض آموزش آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، قوانین، مصادیق تخلفات و همچنین افزایش آگاهی و دریافت تحلیل درست نسبت به مسائل روز جامعه در قالب جهاد تبیین و بصیرت‌افزایی قرار گیرند.

■ **ضرورت مستمر آموزش قوانین**

آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره

به اهمیت وظایف و عملکرد مرکز آموزش مدیریت دولتی در سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: آموزش در دستگاه‌های اداری یکی از ضرورت‌ها است و کارکنان اداری و



تصویر: پارسا

در دست گرفته‌واز آن استفاده کرده و برای همراهی با دشمن یا به عنوان عامل دشمن، امنیت کشور را به هم زده و در محدوده‌های خوف ایجاد کرده و در عین حال کسی را هم به قتل رسانده، این فرد را هم می‌توان قصاص کرد و هم عناوین دیگری بر آن صدق کند. ■ **پاسخ‌زاهای به‌تیرنه‌کنندگان دشمن**  
رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به وضوح نقش آفرینی دشمنان و جنگ



تصویر: پارسا

حضور پیدا می‌کند که این اقدام حرکت اشتباه موکل بنده بوده و بیانگر این است که این اقدامش از قبل برنامه‌ریزی شده و تحت هدایت معاندین نیست و فقط یک لاستیک آتش زده از متهم دفاع کرد. وکیل مدافع متهم نورمحمدزاده گفت: جوانان ما تحت جو معاندین و رسانه‌هایی که ۲۴ ساعته اقدام به تبلیغ علیه نظام می‌کنند، هستند و با توجه به مطالعه پرونده تحقیق از خانواده وی و همچنین مدارک موجود می‌توانم موکل خود را قریب‌خوره معاندین عنوان کنم نه‌اغتشاشگر.

■ **لاستیک دادنده تا ۵!**

پس از دفاع پایانی متهم اول، علی هوشمند فتوت دیگر متهم با حضور در جایگاه دفاعیات خود نسبت به اتهامات انتسابی را بیان کرد و گفت: شما حدود ۱۵۰ استوری علیه نظام در صفحه شخصی خود بارگذاری کرده‌اید که برای تحریک اغتشاشگران بوده‌است، در این مورد توضیح دهید. متهم در

حضور پیدا می‌کند که این اقدام حرکت اشتباه موکل بنده بوده و بیانگر این است که این اقدامش از قبل برنامه‌ریزی شده و تحت هدایت معاندین نیست و فقط یک لاستیک آتش زده از متهم دفاع کرد. وکیل مدافع متهم نورمحمدزاده گفت: جوانان ما تحت جو معاندین و رسانه‌هایی که ۲۴ ساعته اقدام به تبلیغ علیه نظام می‌کنند، هستند و با توجه به مطالعه پرونده تحقیق از خانواده وی و همچنین مدارک موجود می‌توانم موکل خود را قریب‌خوره معاندین عنوان کنم نه‌اغتشاشگر.

■ **لاستیک دادنده تا ۵!**

پس از دفاع پایانی متهم اول، علی هوشمند فتوت دیگر متهم با حضور در جایگاه دفاعیات خود نسبت به اتهامات انتسابی را بیان کرد و گفت: شما حدود ۱۵۰ استوری علیه نظام در صفحه شخصی خود بارگذاری کرده‌اید که برای تحریک اغتشاشگران بوده‌است، در این مورد توضیح دهید. متهم در